
 

 Z Á P I S  
 

Z 10. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, 
bytové komise konané dne 4.12.2023 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Dne 4.12.2023 se uskutečnilo 10. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, 

likvidační a škodní, bytové komise zřízené Radou města Karlovy Vary. 

                

Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 

Karlovy Vary  

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 15,25 hodin , 

 

Hlasování se účastnili : MUDr. Jiří Penc, Jaroslav Hrdlička, Mgr. Jiří Brož,  J. Radakovič,  

Ing. M. Rezková, Ing. Josef  Bauer, T. Vrána 

  

 

Omluveni:  
 

Neomluveni:  

 

Hosté: Ing. Rostislav Matyáš, Miroslav Vaněk 

  

 

Program jednání: 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 9. jednání KHMMLŠBK  ze dne 13.11.2023 

3. Schválení termínů konání komise v první polovině roku 2024 

4. Zveřejnění záměru směny nemovitostí v k. ú. Bohatice 

5. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1032/1 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary 

6. Záměr pronájmu nebytového prostoru v objektu bez č.p./č.e v areálu Západní v Tuhnicích 

formou „VŘ – obálková metoda“ 

7. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1006/7 a části pozemku p.č. 838/1 v k.ú. Rybáře 

8. Záměr výpůjčky objektu „bývalého psince“ v k.ú. Tuhnice, obec a okres Karlovy Vary 

9. Zveřejnění nájmu části pozemku p.č.45/1 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary 

10. Žádost o prodej pozemku parc.č. 430 k.ú. Dvory (U Rybníčků) společnosti GK-TECH 

s.r.o. 

11. Žádost o prodej pozemku parc.č. 675/2 k.ú. Olšová Vrata vlastníka sousedního pozemku 

12. Zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 735/1 v k. ú. Bohatice za část pozemku p. č. 

1449/1 v k. ú. Stará Role, zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1449/1 v k. ú. 

Stará Role a zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p. č. 1449/1 v k. ú. Stará Role, 

vše obec Karlovy Vary 

13. Zveřejnění záměru výpůjčky pozemků p. č. 5, p. č. 122/3, p. č. 125/1, p. č. 949/1, p. č. 

958/2, p. č. 1421, p. č. 1464/2, p. č. 1466/1, p. č. 1471/5, p. č. 1479/1 a p. č. 1498/1 vše v 

k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary 



Stránka 2 z 12 
 

                                                                                                 

 

1.Schválení programu  

 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

KHMMLŠBK schválila navržený program jednání. 

  

 

2.Schválení zápisu z 9. jednání KHMMLŠBK  ze dne 13.11.2023  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

vzít na vědomí zápis z 9. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a 

škodní, bytové komise ze dne 13.11.2023 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Tomáš Vrána     /      

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí výše uvedený návrh na usnesení. 

 

     
3.Schválení termínů konání komise v první polovině roku 2024   

KHMMLŠBK doporučuje RM  

schválit termíny konání komise v první polovině roku 2024  

 

 

08.01.2023, 05.02.2023, 11.03.2023, 15.04.2023, 13.05.2023, 03.06.2023  

 

 



Stránka 3 z 12 
 

 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr. Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

4. Zveřejnění záměru směny nemovitostí v k. ú. Bohatice  

   

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  zveřejnění záměru směny nemovitostí – části pozemku p. č. 643/2 (dle GP č. 942 – 

32b/2023 – pozemek p. č. 643/7) o výměře 399 m2 v k. ú. Bohatice, obec i okres Karlovy Vary 

ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 

360 01 Karlovy Vary, za celkovou cenu dle znaleckého posudku ve výši 179.550,- Kč + DPH 

v zákonné výši za části pozemku p. č. 516 (dle GP č. 942 – 32b/2023 – pozemky p. č. 516/4, 

p. č. 516/3, p. č. 516/5) o celkové výměře 168 m2 ve vlastnictví obchodní společnosti LAVAMA 

s. r. o., IČ: 29163331, se sídlem Jáchymovská 104/40, 360 04 Karlovy Vary za celkovou cenu 

dle znaleckého posudku ve výši 80.640,-Kč + DPH v zákonné výši, a to za podmínky 

vzájemného finančního vyrovnání.  

Předmětem směny nemovitostí bude rovněž převod nově vybudované veřejné infrastruktury na 

převáděných částech pozemku p. č. 516 (chodník a zastávka MHD) a na části pozemku 

p. č. 643/2, který zůstává ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary (parkovací místa, 

sjezdy a výjezdy) do majetku Statutárního města Karlovy Vary.  

Součástí směnné smlouvy bude zřízení věcného břemene - služebnosti stezky mezi Statutárním 

městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 

jako oprávněným a obchodní společností LAVAMA s. r. o., IČ: 29163331, se sídlem 

Jáchymovská 104/40, 360 04 Karlovy Vary jako povinným. Služebnost bude zřízená v rozsahu 

nově vznikajícího pozemku p. č. 643/7 (dle GP č. 942 – 32b/2023) v k. ú. Bohatice, obec i okres 

Karlovy Vary, na dobu neurčitou a bezúplatně.  

Veškeré náklady spojené se směnou nemovitostí uhradí obchodní společnost LAVAMA 

 s. r. o.. 

          

 

 

 



Stránka 4 z 12 
 

                           pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc        /          

 Tomáš Vrána         /          

 Ing. Josef Bauer        /                          

 Jaroslav Hrdlička      /                          

 Jiří Radakovič         /         

 Ing. Marie Rezková         /         

 Mgr.Jiří Brož        /                           

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

 

5. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1032/1 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy 

Vary   
 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1032/1 o výměře cca 23 m2 

v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, včetně stavby 

infrastruktury (chodníku) na předmětné části pozemku pro: Karlovarský kraj, IČ: 70891168, se 

sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, za minimální kupní cenu dle znaleckého 

posudku. V případě kladného hodnocení pozemku pro účely DPH, bude ke kupní ceně 

připočtena zákonná výše DPH.  O konečné výši kupní ceny rozhodne Zastupitelstvo města 

Karlovy Vary. Kupující dále uhradí veškeré náklady spojené s prodejem. 

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při 

prováděních zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu 

podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných stavebních prací 

nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

 

 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc        /      

 Tomáš Vrána         /       

 Ing. Josef Bauer        /      

 Jaroslav Hrdlička      /      

 Jiří Radakovič        /      

 Ing. Marie Rezeková        /      

 Mgr.Jiří Brož        /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení  



Stránka 5 z 12 
 

6. Záměr pronájmu nebytového prostoru v objektu bez č.p./č.e v areálu Západní 

v Tuhnicích formou „VŘ – obálková metoda“    

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

Schválit zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru o celkové výměře 55,89 m2 

(sestávajících z místnosti – bývalá vrátnice do areálu o výměře 24,39 m2 a zastřešené části 

pozemku před budovou směrem do areálu o výměře 31,50 m2) v 1. podlaží budovy bez č.p./č.e. 

která je součástí pozemku p.č.149 (budova), části pozemku p.č. 146/1 a části pozemku p.č. 

150/1 (zastřešení před budovou), vše v k.ú. Tuhnice, obec a okres Karlovy Vary, zapsané 

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, za minimální nájemné určené pro zveřejnění ve výši 900,- 

Kč/m2/rok bez DPH, bez nákladů spojených s užíváním, na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou za účelem provozovny, formou „VŘ – obálková metoda“, kdy kritériem pro 

výběr nájemce s váhou 100% bude výše nabídnutého nájemného za m2/rok/bez DPH, bez 

nákladů spojených s užíváním; 

jmenovala  komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek přijatých v rámci zveřejněného 

záměru pronájmu formou „VŘ – obálková metoda“ ve složení: 

Členové 

1. Mgr. Lucie Vrábelová 

2. ……………………… 

3. ……………………… 

Náhradníci 

1. Mgr. Bc. František Fünfkirchler 

2. ……………………………….. 

3. ……………………………….. 

 
 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /                   

 Tomáš Vrána     /      

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 12 
 

7. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1006/7 a části pozemku p.č. 838/1 v k.ú. Rybáře    

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

neschválit zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1006/7 o výměře cca 52,3 m2 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) v k.ú. Rybáře, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 

Karlovy Vary na LV č. 1, do společného jmění manželů *****, za minimální kupní cenu dle 

znaleckého posudku; 

schválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 838/1 o výměře cca 51,9 m2 (trvalý 

travní porost) v k.ú. Rybáře, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na 

LV č. 1, do společného jmění manželů *****, v rozsahu dle geometrického plánu, který bude 

za účelem prodeje vypracován, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku. 

Bude-li pozemek z hlediska hodnocení pro účely uplatnění DPH vyhodnocen kladně, bude 

dodání pozemku zdaněno DPH v platné sazbě. V opačném případě bude dodání pozemku od 

DPH osvobozeno. 

Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem spojené, to vše před 

podpisem kupní smlouvy.  

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození 

podzemních či nadzemních sítí. 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

8. Záměr výpůjčky objektu „bývalého psince“ v k.ú. Tuhnice, obec a okres Karlovy 

Vary       

KHMMLŠBK doporučuje RM 



Stránka 7 z 12 
 

schválit  zveřejnění záměru výpůjčky nebytových prostor o celkové výměře 94,94 m2 

(sestávajících z místnosti č. 01 o výměře 19,53 m2, místnosti č. 02 o výměře 7,65 m2, 

místnosti č. 03 o výměře 3,15 m2, místnosti č. 04 o výměře 1,98 m2, místnosti č. 05 o výměře 

2,70 m2, místnosti č. 06 o výměře 2,03 m2, místnosti č. 07 o výměře 1,20 m2, místnosti č. 08 

o výměře 8,64 m2, místnosti č. 09 o výměře 6,36 m2, místnosti č. 10 o výměře 8,84 m2, 

místnosti č. 11 o výměře 1,50 m2, místnosti č. 12 o výměře 2,85 m2, místnosti č. 13 o výměře 

6,23 m2, místnosti č. 14 o výměře 12,60 m2, místnosti č. 15 o výměře 4,58 m2 a místnosti č. 

16 o výměře 5,10 m2) v budově č.p. 1817, která je součástí pozemku p.č. 237/2 o výměře 141 

m2 (zastavěná plocha a nádvoří), vše v k.ú. Tuhnice, obec a okres Karlovy Vary, zapsané 

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro spolek Karlovy Vary Warriors z.s., IČO 01245546, 

se sídlem Karlovy Vary, Bulharská 936/2, PSČ 360 01; 

nebytových prostor o celkové výměře 11,33 m2 (sestávajících z místnosti č. 17 o výměře 4,63 

m2 a místnosti č. 18 o výměře 6,70 m2) v budově č.p. 1817, která je součástí pozemku p.č. 

237/2 o výměře 141 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) a budovy bez č.p./č.e. (kotce), která je 

součástí pozemku p.č. 237/1 o výměře 210 m2 (zastavená plocha a nádvoří), vše v k.ú. Tuhnice, 

obec a okres Karlovy Vary, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro Městskou policii Karlovy 

Vary, IČO 00254657, se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21 (Moskevská 913/34), PSČ 

360 01; 

pozemku p.č. 238/18 o výměře 751 m2 (jiná plocha) v k.ú. Tuhnice, obec a okres Karlovy Vary, 

zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro spolek Karlovy Vary Warriors z.s., IČO 01245546, se 

sídlem Karlovy Vary, Bulharská 936/2, PSČ 360 01 a Městskou policii Karlovy Vary, IČO 

00254657, se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21 (Moskevská 913/34), PSČ 360 01; 

za účelem zázemí sportovního klubu Karlovy Vary Warriorz, z.s. a zázemí psovodů Městské 

policie Karlovy Vary. 

Vypůjčitelé budou povinni hradit služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky v plném 

rozsahu.  

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /       

 Tomáš Vrána     /       

 Ing. Josef Bauer    /                       

 Jaroslav Hrdlička  /                      

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

9. Zveřejnění nájmu části pozemku p.č.45/1 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary    

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 



Stránka 8 z 12 
 

schválila  zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 45/1 o výměře 15 m2 v k. ú. Rybáře, 

obec Karlovy Vary dle specifikace v Geodetickém vymezení předmětu nájmu zak. číslo 2010 

0002, označené jako díl „b“, *****, na dobu neurčitou, za roční nájemné 3.600,-/rok + DPH 

v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, za účelem parkování 1 vozidla, 

s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemce uhradí Statutárnímu městu Karlovy Vary veškeré 

náklady související s uzavřením smlouvy o nájmu. 

    

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

10. Žádost o prodej pozemku parc.č. 430 k.ú. Dvory (U Rybníčků) společnosti GK-TECH 

s.r.o.    
 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 430 (o výměře 470 m2) k.ú. Dvory, obec 

a okres Karlovy Vary, formou výběrového řízení, veřejnou licitací s minimální nabídkovou 

kupní cenou obvyklou dle znaleckého posudku navýšenou o daň z přidané hodnoty v platné 

sazbě, za účelem získat maximální kupní cenu.  

Kupující vezme na vědomí, že pozemek je v nájmu dle smlouvy o nájmu ze dne 25.4.1997 

v úplném znění dle dodatku č. 1 uzavřeném dne 1.1.2008, na dobu neurčitou, s možností 

výpovědi bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou plynoucí od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě prodeje pozemku přejdou 

práva a povinnosti dle uvedené smlouvy o nájmu na nového vlastníka pozemku.    

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny pozemku, úhrada veškerých nákladů souvisejících 

s přípravou prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování znaleckého 

posudku o ceně pozemku, nákladů za vypracování notářského zápisu o průběhu licitace a 

nákladů na úhradu správního poplatku na vklad práv do katastru nemovitostí), to vše před 

podpisem kupní smlouvy.  

Kupující vezme na vědomí, že na předmětu prodeje se nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

  

 



Stránka 9 z 12 
 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc     /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

11. Žádost o prodej pozemku parc.č. 675/2 k.ú. Olšová Vrata vlastníka sousedního 

pozemku  

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 675/2  (o celkové výměře 188 m2) 

k.ú. Olšová Vrata, obec a okres Karlovy Vary, o výměře cca 134 m2, za minimální kupní cenu 

dle znaleckého posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro: 

a) vlastníky sousedních pozemků parc.č. 673/32 a parc.č. 674/3 k.ú. Olšová Vrata, když 

část 

pozemku parc.č. 675/2 k.ú. Olšová Vrata o výměře 98 m2 užívá vlastník parc.č. 674/3 

k.ú. Olšová Vrata, dle smlouvy o nájmu uzavřené dne 21.6.2017;  

nebo  

b) vlastníka sousedního pozemku parc.č. 673/32 k.ú. Olšová Vrata.  

Budou-li mít zájem o koupi oba sousední vlastníci, vlastník parc.č. 673/32 i vlastník parc.č. 

674/3, bude pro vlastníka parc.č. 674/3 záměr prodeje části parc.č. 675/2 zveřejněn v maximální 

výměře části pozemku v rozsahu nájmu, do výměry 98 m2. 

V případě realizace prodeje pozemku parc.č. 675/2 zůstane v majetku Statutárního města 

Karlovy Vary část tohoto pozemku jako součást koridoru komunikace, oddělena dle 

geometrického plánu.  

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny části pozemku, úhrada veškerých nákladů 

souvisejících s přípravou prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování 

geometrického plánu na oddělení části/částí pozemku, znaleckého posudku o ceně prodávané 

části pozemku a nákladů na úhradu správního poplatku na vklad práv do katastru nemovitostí), 

to vše před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující vezmou na vědomí, že na předmětu prodeje se nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zavážou, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a budou postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních 

či jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

 

 



Stránka 10 z 12 
 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

12. Zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 735/1 v k. ú. Bohatice za část pozemku 

p. č. 1449/1 v k. ú. Stará Role, zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1449/1 v k. 

ú. Stará Role a zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p. č. 1449/1 v k. ú. Stará Role, 

vše obec Karlovy Vary 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

1. schválit  zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 1449/1 o výměře cca 45 m2 v    k. 

ú. Stará Role, obec Karlovy Vary ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary,      IČ 

00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary, která bude v rámci 

směny nemovitostí převedena do vlastnictví fyzické osobě ***** za část pozemku p. č. 

735/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Bohatice, obec Karlovy Vary ve vlastnictví společnosti 

GATO TUERTO a. s., IČ 27330117, se sídlem Jáchymovská 232/96, 360 04 Karlovy 

Vary, která bude v rámci směny nemovitostí převedena do vlastnictví Statutárního 

města Karlovy Vary, za podmínky vzájemného finančního vyrovnání. V případě 

schválení zveřejnění záměru směny bude na oddělení předmětných částí pozemků 

vyhotoven geometrický plán a na ocenění předmětných částí bude vyhotoven znalecký 

posudek. Veškeré náklady spojené s převodem vlastnických práv uhradí z jedné 

poloviny společnost GATO TUERTO s. r. o. a z druhé poloviny Statutární město 

Karlovy Vary. 

2. neschválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1449/1 o výměře cca 300 m2 

v k. ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy 

Vary na LV  č. 1, pro: společnost GATO TUERTO a. s., IČ 27330117, se sídlem 

Jáchymovská 232/96, 360 04 Karlovy Vary. V případě chválení záměru prodeje bude 

na oddělení předmětné části pozemku vyhotoven geometrický plán a znalecký posudek. 

Veškeré náklady spojené s prodejem uhradí žadatel.  

3. neschválit  zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p. č. 1449/1 o výměře 

cca      300 m2 v k. ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 

Karlovy Vary na LV č. 1, pro: společnost GATO TUERTO a. s., IČ 27330117, se sídlem 

Jáchymovská 232/96, 360 04 Karlovy Vary. V případě chválení záměru výpůjčky bude 

na oddělení předmětné části pozemku vyhotoven geometrický plán. Veškeré náklady 

spojené s uzavřením výpůjčky uhradí žadatel. 

 

 



Stránka 11 z 12 
 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

13. Zveřejnění záměru výpůjčky pozemků p. č. 5, p. č. 122/3, p. č. 125/1, p. č. 949/1, p. č. 

958/2, p. č. 1421, p. č. 1464/2, p. č. 1466/1, p. č. 1471/5, p. č. 1479/1 a p. č. 1498/1 vše v k. ú. 

Stará Role, obec Karlovy Vary  

   

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru výpůjčky části pozemků p. č. 5 o výměře 54 m2, p. č. 122/3 o 

výměře 12 m2, p. č. 125/1 o výměře 103 m2, p. č. 949/1 o výměře 166 m2, p. č. 958/2 o výměře  4 

m2, p. č. 1421 o výměře 24 m2, p. č. 1464/2 o výměře 143 m2, p. č. 1466/1 o výměře 29 m2,    p. 

č. 1471/5 o výměře 107 m2, p. č. 1479/1 o výměře 10 m2 a p. č. 1498/1 o výměře 46 m2 vše v k. 

ú. Stará Role, obec Karlovy Vary pro Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, p. 

o., IČ 70947023, se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov, za účelem realizace stavby „II/220 

Modernizace silnice Stará Role“, a to na dobu určitou, od doby protokolárního převzetí části 

pozemků do dne protokolárního předání části pozemků půjčiteli, nejdéle však do roku 2029. 

Vypůjčitel uhradí Statutárnímu městu Karlovy Vary veškeré náklady související s uzavřením 

smlouvy o výpůjčce. 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 12 z 12 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:                    _______________________ 

                  Ivana Vaňková    

tajemnice           

   

    

 

 

 

  _______________________ 

           

            MUDr. Jiří Penc  

      předseda KHMMLŠBK 

 

 

 


